Phiếu yêu cầu tuyển dụng BM.19.HHTM.QL.01

Phiên bản:2.0

Ngày ban hành:20/07/2016

BỆNH VIỆN BỆNH NHIỆT ĐỚI TW

KHOA HHTM

Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

PHIẾU YÊU CẦU TUYỂN DỤNG NHÂN SỰ

Kính gửi: Ban Giám đốc Bệnh viện Bệnh Nhiệt đới Trung ương

     Phòng Tổ chức cán bộ Bệnh viện Bệnh Nhiệt đới Trung ương

 Căn cứ vào nhu cầu sử dụng nhân sự tại Khoa , Khoa Huyết học – Truyền máu xin

được tuyển dụng nhân sự như sau:

Vị trí cần tuyển:……………………………………………………………………………

Số lượng nhân sự cần tuyển:……………………………………………………………….

Yêu cầu trình độ chuyên môn………………………………………...................................

……………………………………………………………………………………………..

Yêu cầu Kinh nghiệm:……………………………………………………………………..

 Kính mong Ban Giám đốc và Phòng Tổ chức cán bộ giúp đỡ.

 Xin chân thành cảm ơn!

Ý kiến Giám đốc Ý kiến Phòng TCCB ……….Ngày….tháng …..năm….

TRƯỞNG KHOA